
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
20^Рр. м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 01.10.2014 № 1121

На виконання рекомендацій учасників круглого столу з обговорення 
програми для зовнішнього незалежного оцінювання з історії України, що 
відбувся 16 жовтня 2014 року, та на реалізацію пропозицій громадськості

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства освіти і науки України від 
01.10.2014 №1121 «Про програми зовнішнього незалежного оцінювання для 
осіб, які бажають здобувати вищу освіту на основі повної загальної середньої 
освіти», виклавши програму зовнішнього незалежного оцінювання з історії 
України для осіб, які бажають здобувати вищу освіту на основі повної загальної 
середньої освіти, затверджену зазначеним наказом, у новій редакції, що 
додається.

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та забезпечення діяльності 
Міністра (патронатній службі) (Загоруйко Ю.А.) в установленому порядку 
зробити відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Полянського П.Б.

Міністр


